第11条様式の2（第20条関係）
露店等の開設届出書
	年　　月　　日

箱根町消防長　　　　　　　様
届 出 者
住 所

氏 名
（電話　　　　　　　　　）

　露店等を開設したいので、箱根町火災予防条例第45条の規定により、次のとおり届け出ます。

	開設催期間
	年　月　日から
年　月　日まで
	営業時間
	時　　分から
時　　分まで

	開設場所

	催しの名称

	開設店数

	消火器の
設置本数

	現場責任者氏名

	その他必要な事項

	※　受　　　付　　　欄
	※　　経　　　　過　　　　欄

備考　１　法人にあっては、その名称、代表者名、主たる事務所の所在地を記入してください。
2　露店等の開設場所及び消火器の設置場所に係る略図を添付してください。なお、主催者等が取りまとめて届出る場合は、露店等の内訳表及び全体の配置図等を添付してください。
3　※印の欄は、記入しないでください。